Parkinson Sormland

2025-01-29

Dagordning

Arsmote for Parkinson S6rmland 2025

Dag och tid: Den 20 februari 2025, klockan 17.00

Pl

O 00 N O U1 B WIN -

I e S T g O S
o U1 A WN R O

17.
18.
19.
20.
21.
22.

ats: Digitalt

. Arsmétets 6ppnande.

. Val av ordférande fér arsmotet.

. Anmalan av styrelsens val av protokollférare.

. Val av rostrdknare.

. Val av justerare, vilka jamte arsmotets ordférande justerar arsmétesprotokollet.
. Faststallande av dagordning.

. Upprop och faststallande av rostlangd. (Enligt ndrvarolista)

. Fraga om arsmotets behoriga utlysning.

. Styrelsens verksamhetsberattelse.

. Styrelsens ekonomiska redovisning.

. Revisorernas berattelse.

. Faststallande av balans- och resultatrdkning, samt disposition av arets resultat.
. Frdga om ansvarsfrihet for styrelseledaméterna.

. Faststéllande av verksamhetsplan for det innevarande aret.
. Faststallande av eventuella ersattningar.
.Valav:

a. Ordférande ett ar

b. Ledaméter tva ar

c. Ersattare for ledamoter ettar

d. Revisorer ett ar

e. Ersattare for revisorer ettar

f. Externrevisorer ettar

g. Valberedning ett ar

Faststallande av budget fér det innevarande aret.

Behandling av motioner till arsmotet.

Styrelsens 6vriga forslag till arsmotet.

Val av ombud till andra organisationer.

Val av ombud till férbundets kongress. (Endast det ar forbundet har kongress)
Arsmotets avslutning.



